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REVISIONE
DEL 17/02/2025

Denominazione commerciale TORTA GRAN FESTA

Denominazione legale GELATO AL GUSTO CREMA E CACAO,
VARIEGATURA ALLA GIANDUIA, AMARENE,
GRANELLA DI BISCOTTO E GOCCE DI

CIOCCOLATO
Descrizione prodotto TORTA GELATO AL GUSTO CREMA E CACAO, VARIEGATURA ALLA
GIANDUIA, AMARENE, GRANELLA DI BISCOTTO E GOCCE DI CIOCCOLATO
Stabilimento produzione Prodotto e confezionato da ICE GELASKO SRL, nello stabilimento CEE

IT13/24 DI TORINO DI SANGRO (CH)



http://www.gelatigelasko.it/
mailto:ice@gelatigelasko.it

INFORMAZIONI PRODOTTO

LOTTO MARCHIO DEPERIBILITA’ DEL MODALITA’ DI
PRODOTTO (Reg. CONSEGNA
62/2012)
alfanumerico 24 mesi Camion refrigerato -18°C
il tuo gelato!
INFORMAZIONI CONFEZIONI E IMBALLO
Codice Tipo Peso netto | Peso lordo | Dimensioni | Tipo unita per
articolo confezione prodotto confezione | conf. LxIxh | imballo imballo
Plastica per
GEL251 | gjimenti | 800gr | 1000g Cartone | 1%4
Peso lordo Dimensioni Tipo pallet | n. imballi n. strati per | Peso netto | Dimensione
imballo imballo LxIxh per strato pallet pallet pallet LxIxh
Euro 80x120
4000 gr pallet 6 ct 12 X185 cm

CODIFICA SINGOLO PRODOTTO E IMBALLO
CODICE EAN13 CODICE EAN128

8001045070241 (01)08001045070241(15)000000(10)000/000

INGREDIENTI: LATTE scremato reidratato, zucchero, olio di cocco raffinato, sciroppo di
glucosio, cacao, pan di spagna: (UOVA, farina di FRUMENTO, zucchero, fecola di patate,
destrosio, sciroppo di sorbitolo:E420ii, emulsionante: E471, agenti lievitanti:E450i, miele,
aromi), BURRO, LATTOSIO proteine del LATTE, destrosio, tuorlo dUOVO, variegatura alla
gianduia (7%): (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, cacao (8%), LATTE scremato reidratato,
pasta di NOCCIOLE, fecola di patate), ciliegie candite (4%), granella di biscotto amaro (3%):
(zucchero, amido di FRUMENTO, farina di FRUMENTO, albume d'UOVO, colorante: E150Db,
aromi), scagliette di cacao magro (2%): (zucchero, grassi vegetali, cacao, lecitina di soia),
sciroppo al curacao, colorante naturale:betacarotene, aromi.

Emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi alimentari.

Stabilizzanti: gomma di guar, alginato di sodio, farina di semi di carruba, caraggenina.

Puo contenere tracce di SOIA, FRUTTA A GUSCIO.




TABELLA NUTRIZIONALE:

Dichiarazione nutrizionale Per 100 grammi di prodotto % AR per 100 grammi
Energia 1558 Kj
373 kcal 19 %
Grassi 40g 6 %
Di cui acidi grassi saturi 36g 18 %
Carboidrati 64,6 g 24 %
Di cui zuccheri 635g 71 %
Fibre 02g 1%
Proteine 21,9¢g 44 %
Sale 0,90 g 15 %

Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400Kj/2000 kcal)

DATA DI SCADENZA E METODI DI CONSERVAZIONE

Shelf Life e Conservazione

Conservare per massimo 24 mesi dalla data di produzione

Conservare a temperatura non < a -18°C

Consumare preferibilmente entro la data riportata in etichetta

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Analisi Risultato
Tenore di germi a 30°C <10 ufc/ml
Staphylococcus aureus <10 ufc/ml
Coliformi a 30 °C <10 ufc/ml
Salmonella Assente

CARATTERISTICHE ALLERGENI

Si No Possibile
Cereali contenenti glutine e prodotti X
loro derivati
Crostacei e prodotti base di crostacei X
Molluschi e derivati X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti a base di pesce X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X




Latte e prodotti derivati X

Frutta in guscio e derivati X
Lupino e derivati X

Sedano e prodotti derivati X

Senape e prodotti a base di senape X

Semi di sesamo e prodotti derivati X

Anidride solforosa/solfiti concentrazione X

superiore a 10 mg/kg

ALLERGENTI Secondo quanto indicato nella direttiva 2003/89/CE del 10/11/03; Reg. 1169/2011 UE

Puo contenere tracce di frutta a guscio, soia e prodotti a base soia.

Dichiarazione allergeni: in base a dichiarazione e documentazione dei fornitori di Materie prime, i prodotti che vi
forniamo attualmente o che vi forniremo in futuro sono conformi al Reg. (UE) n. 1829/2003 - 1830/2003 del
22/09/2003 relativi agli alimenti geneticamente modificati (tracciabilita ed etichettatura). Nel caso di fornitura di
prodotti ottenuti da organismi geneticamente modificati (OGM), la Ice Gelasko s.r.l. si impegna ad informare
preventivamente la clientela consegnando, previa autorizzazione scritta prodotti etichettati e dichiarati in
conformita a quanto disposto dagli art. 12 del Reg. n. 1829/2003 e art.4 del reg. 1830/2004.




